課 長 参 事 課長補佐 技術主幹 係 長 合     議 検査員

給水装置工事竣工検査申請書
令和   年   月   日

八 雲 町 長  様

申請者

さきに設計審査をうけた次の工事が竣工しましたので、竣工検査を願いたく関係書類を
添えて申請します。

給水装置設置場所

使 用 者

所 有 者
住 所

氏 名

給水装置工事の種別 新 設 ・ 改 造 ・ 増 設 ・ 臨 時 ・ 撤 去

着手～竣工年月日 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

立 会 主 任 技 術 者 氏 名

使 用 資 材 集 計 表

品 名 形状・寸法 仕 様 数量 設置場所 品 名 形状・寸法 仕 様 数量 設置場所

サドル付分水栓 φ  ×    ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ混合栓

     シャワー付混合栓

ポリエチレン管(PP) φ  ～         混合栓

PP 継 手 一 式 φ  ～    シャンプードレッサー

ライニング鋼管(VB) φ  ～    洗濯用混合用

LP 継 手 一 式 φ  ～    万能水栓･自在水栓

直 結 止 水 栓     トイレ（本・簡易）水栓

水抜栓(   ) φ  ×    給湯器(       )

水抜栓(   ) φ  ×    減圧弁・逆止弁

水抜栓(   ) φ  ×    ゲート弁(10K)

受 付   年  月  日
メ

ー

タ

種

類

 №
着

工

  年  月  日

令和   年   月   日

常 圧          kgf/cm2

竣工審査   年  月  日
試験水圧          kgf/cm2

口

径

指

針

竣

工

  年  月  日

設計審査及び検査手数料(  m/m)  件

竣工図審査   年  月  日 円

平面図・立体図・位置図